
1 
 

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

TRENERIŲ TARYBOS PROTOKOLAS 

(Posėdis vyko nuotoliniu būdu, raštu) 

2023-05-11 Nr. 11 

 

Posėdyje dalyvauja trenerių tarybos pirmininkas Vytautas Vaičikonis, trenerių tarybos  

nariai: Sergej Sorokin, Kęstutis Janušauskas, Ovidijus Manomaitis, Arvydas Vaitkus. 

 

Posėdis vyko naudojant elektroninio ryšio priemones. 

Posėdžio pirmininkas – Vytautas Vaičikonis. 

Posėdžio sekretorius – Kęstas Janušauskas. 

Dalyvauja 5 Tarybos nariai, kvorumas yra. Dalyviams apie posėdį pranešta tinkamai ir 

laiku. 

 

Posėdžio pirmininkas pristatė darbotvarkės klausimus: 

 

1. Kas atsakingas, kad informacija apie tarptautines varžybas Azerbaidžane (gegužės 1 

– 7d.) nebuvo paviešinta ir slapta Lietuvai atstovauti išvažiavo sportininkai kurie net 

nebesportuoja, vos pairkluoja. Kas nusprendė, koks treneris važiuos ? Kodėl 

informacija nebuvo vieša ir nebuvo jokios atrankos arba nebuvo klausiama trenerių 

tarybos nuomonė ? 

 

Išvažiavusi komanda gavo pilną rinktinės aprangą kuri neduodama net Pasaulio jaunių 

čempionate dalyvaujantiems. 

 

Prašysime užtikrinti, kad rimtose varžybose šiemet startuosiantys jaunieji sportininkai 

gautų ne mažesnės ir prastesnės komplektacijos ekipuotę. 

 

2. Pasibaigusios Lietuvos taurės varžybos parodė Vyr. teisėjo nekompetencija (A. 

Alekrinskis). Klaidos pylėsi viena po kitos. Laikai labai netikslūs, atsilikimai 

neatitinkantys tikrovės (finišavus kartu sportininkėms rašoma, kad atsilikimas 2s, vietos 

sumaišomos ir panašiai)  – pagrindinė bėda fotofinišo nebuvimas (jis nebenaudojamas 

jau antri metai!). Latvijos komandos atstovė pasibaisėjusi – tokio klaidų kiekio sakė 

nesitikėjusi. Ne visiems treneriams vaizdo įrašas iš planšetės kuria filmuojamos 

varžybos buvo rodomas, man atėjus ir paprašius parodyti finišo įrašą vyr. teisėjo buvo 

atsakyta „Kas tu toks, kad aš tau rodyčiau fotofinišą, tau jo nerodysiu“. Tad klausimas 

būtu toks: kokios pasekmės vyr. teisėjui už prastai pravestas varžybas ?SVARSTYTA: 

 

Balsuota ar TT nariai pritaria LBKIF VK rašto siuntimui su prašymų spręsti minėtas 

problemas. 



2 
 

 

NUTARTA: 

 

Balsavimo rezultatai: 

1. Už 4, prieš 1, susilaikė 0. 

2. Už 4, prieš 0, susilaikė 1. 

 

Visi TT nariai elektroniniu paštu balsavo iki nurodyto laiko.  

 

Prieštaravimų dėl balsavimo raštu apklausos būdu negauta. 

 

 

Po diskusijų vyko balsavimas dėl rašto LBKIF vykdomajam komitetui formuluotės, kuri 

galutinai atrodė taip: 

 

Prašymas į artėjantį LBKIF VK posėdį įtraukti klausimus atspindinčius problemas šiuose 

punktuose: 

 

1.      Praėjusios 2023 gegužės 6-7d. „Lietuvos taurės“ varžybos pravestos nekokybiškai, 
reikalinga diskusija kaip pagerinti varžybų pravedimą. Vyr. teisėjo atsakomybė ir 
pareigos. 
 
2.      Išaiškėjo, kad Lietuva dalyvavo tarptautinėse varžybose Azerbaidžane 2023 
gegužės 3-6 d. ir ten delegavo komandą. Kvietimas buvo viešas visoms federacijoms, tai 
nebuvo klubų varžybos, išlaidas padengė organizatoriai. Trenerių taryba mano, kad buvo 
pažeista vidinė federacijos tvarka sudarinėjant komandą. Diskusija, kaip užkirsti tam kelią 
ir, kad situacija nepasikartotų.     

 

 
 

 

Trenerių tarybos pirmininkas Vytautas Vaičikonis          


